

Rethinkit Studios ApS

Grusbakken 12, 2820 Gentofte

CVR-nr. 42 98 48 25

Årsrapport

17. januar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2024.

Thomas Gammelgaard Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 17. januar 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rethinkit Studios ApS Grusbakken 12 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 42 98 48 25
	Stiftet: 17. januar 2022
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 17. januar - 30. juni
Bestyrelse	Charlotte Galsgaard, Formand Julie Maria Bredholt Andersen Peter Julius Nemeth Galsgaard
Direktion	Thomas Gammelgaard Frederiksen, Adm. Direktør Mette Karrebæk Jørgensen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	D1 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er design, produktion og handel med kvindetøj i Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.434.049 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men skal henses til at regnskabsåret er selskabets første regnskabsår hvori der har været store investeringer til etableringen af brand og virksomhed. I opstarten af virksomheden designede og solgte virksomheden både tøj til børn og voksne. For at sikre fokus valgte ledelsen dog at kun fokusere på voksen-segmentet, og dermed afvikle børnesegmentet. I forbindelse hermed afviklede virksomheden størstedelen af et varelager der på sigt kunne blive ukurant. Ledelsen tog beslutningen om at sælge lagervarerne også selvom dette var till under indkøbspris, for dermed at frigøre lagerplads og forbedre likviditeten samt balancen. Dette er på længere sigt en bedre løsning for virksomheden, til trods for den negative afvigelse i regnskabsåret 22/23.

Der er i regnskabsåret ligeledes arbejdet på at udvide samt styrke den nuværende og fremadrettede ejerkreds. Der er flere åbne muligheder herfor, og ligeledes er der underskrevet en hensigtserklæring med en potentiel kandidat med stort brancheindblik, hvilket i givet fald vil forbedre selskabets likviditetsmæssige og kommercielle forhold. Ledelsen forventer endvidere, at selskabet, uagtet et eventuelt samarbejde, har det fornødne likviditets- og kapitalberedskab henset til tilsvarende forventninger om fremadrettet egenindtjening og opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening, ligesom ledelsen forventer at opretholde og forøge de nuværende kreditfaciliteter for derved at sikre selskabet det nødvendige kapital- og likviditetsberedskab. Både selskabets ledelse og ejerkreds er opmærksomme på at etablering af en ny virksomhed i livsstilsbranchen kræver likviditet. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/1 2022	- 30/6 2023
		<hr/>
Bruttotab		-4.994.569
2 Personaleomkostninger		-1.075.774
		<hr/>
Driftsresultat		-6.070.343
Andre finansielle indtægter		47.967
3 Øvrige finansielle omkostninger		-411.673
		<hr/>
Resultat før skat		-6.434.049
Skat af årets resultat		0
		<hr/>
Årets resultat		-6.434.049
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-6.434.049
		<hr/>
Disponeret i alt		-6.434.049
		<hr/>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.629.329</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.629.329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>253.924</u>
Tilgodehavender i alt	<u>253.924</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.883.253</u>
Aktiver i alt	<u>5.883.253</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	-6.434.049
Egenkapital i alt	-6.334.049
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	9.730.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	783.073
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.578.805
Anden gæld	124.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.217.302
Gældsforpligtelser i alt	12.217.302
Passiver i alt	5.883.253

- 1 Selskabets økonomiske situation
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. januar 2022	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.434.049</u>	<u>-6.434.049</u>
	<u>100.000</u>	<u>-6.434.049</u>	<u>-6.334.049</u>

1. Selskabets økonomiske situation

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening, ligesom ledelsen forventer at opretholde og forøge de nuværende kreditfaciliteter for derved at sikre selskabet det nødvendige kapital- og likviditetsberedskab. Både selskabets ledelse og ejerkreds er opmærksomme på at etablering af en ny virksomhed i livsstilsbranchen kræver likviditet. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Der er i regnskabsåret ligeledes arbejdet på at udvide samt styrke den nuværende og fremadrettede ejerkreds. Der er flere åbne muligheder herfor, og ligeledes er der underskrevet en hensigtserklæring med en potentiel kandidat med stort brancheindblik, hvilket i givet fald vil forbedre selskabets likviditetsmæssige og kommercielle forhold. Ledelsen forventer endvidere, at selskabet, uagtet et eventuelt samarbejde, har det fornødne likviditets- og kapitalberedskab henset til tilsvarende forventninger om fremadrettet egenindtjening og opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	933.468
Pensioner	125.667
Andre omkostninger til social sikring	16.639
	<hr/>
	1.075.774
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
	<hr/>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.569
Andre finansielle omkostninger	389.104
	<hr/>
	411.673
	<hr/>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, mio.kr. 5, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.629.392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.924

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D1 HOLDING ApS, CVR-nr. 30178378, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
